



PASTE PHOTO HERE

Phe OP Post op

Gafwya (0008)

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE महायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)
APPLICATION NO. आवेदन संख्या :	c/0223/0008	
NAME of APPLICANT आवेदक का नाम	AGE-YEARS वय-वर्ष	SEX लिंग
MH Gafwya	68	M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME पिता/स्त्री का नाम	Late MH Sheva	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान बासस्थान		
KASAMPUR MATRA PANDOLI kasimpur khos sohamanpur uttar pradesh - 247121		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान भवासीष पाठा		
Same as above		

OCCUPATION जबकता	Labour	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	52,000	(Attach Proof of Income) (आप का साक्ष संदर्भ) NA		
PAN No. स्थाई संखा संख्या	NA			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आप कर दाता है (जो मान्य हो उस पर सही का नियान लगाये)		Yes / No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
(1)	Rashida	63	F	wife
(2)	Maloom	33	M	Son
(3)	Kuzyban	30	M	Son
(4)	Sabrawaz	28	M	Son
(5)	Tishan	24	M	Son
(6)	Hazra	29	F	Daughter in law
(7)	Hina Priyanka	27	F	Daughter in law
(8)	Sohista	24	F	Daughter in law

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
महायता के लिये विनाई आधा

BPL Card (Attach Card Copy) महीने रोजा के नीचे इमारण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ दर्ता संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उत्तम आप वर्ग प्रवासी पत्र (प्रवासी पत्र की साथ दर्ता संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) डापोटीका कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ दर्ता संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य
---	---	--	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

महायता हेतु किये गए विनाई का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से आठी को गई प्राप्तवेदन सूची संलग्न		
Diagnosis - RE - senile catatonia IE - Pseudophaeic			
Surgery - RE - SECS WITH PHIMA			

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य महायता विनाई अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई महायता राशी

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेट द्वारा घोषणा पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं पोस्टल करता हूं कि इस प्रारूप के दिये गए सभी विवरण ये जानकारी के अनुच्छेद सत्य पर्याप्त है। यदि कोई विवरण ऐसे कारण सहायता दिलाई जाता है तो ये सहायता निम्न लिखा जाएगा।
- 2) मेरे द्वारा ये सहायता उनके "कोशिका फाउंडेशन", से लियी गयी है, उसके उपर्योग उसी की वज्रपात्र की पूर्णता के दिये विवरण यादें, जो इस प्रारूप में दिया गया है।
- 3) मैं पूर्णता हूं कि विस सहायता देतु यह प्रारूप को गई है, उस गारी या व्हॉले या लक्जन हिस्त किसी अन्य घोर/नियोजित/वार्षिक कमानी से न हो जित्य है और न ही भविष्य में नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्पेलेट द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रारूप पर अपने हस्ताक्षर का अंगठे की ओर लगाकर, मैं (अप्पेलेट) अपनी सहायता की चुनौती करता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके ज्ञातीयों" को अधिकार करता हूं कि मैंही नहीं, पाता, पाठी और, जो विवरण इस प्रारूप में दिया गया है, उसे "कोशिका" एवं नाम, पता, उच्चाक्षर यूपर उद्देश्य में जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के दिये किसी भी रूपान् वापरम् दें प्रसरित करते के लिए अधिकृत हूं। मेरे प्रत्यक्ष का विवरण ये इतने के बाते पर बाद में बदलने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व नातीय अधिकृत है।
- 2) मैं (अप्पेलेट) इस गारी से सहायता हूं कि देखा गया, पता, पाठी और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य में प्रसिद्ध है युक्त भवतः सहायता का उपकार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके ज्ञातीयों का नियंत्रण अतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

P-self

AGREEMENT by HOSPITAL: (इम्प्रेसल द्वारा करार)

- By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we [Hospital] hereby affirm & accept following:
- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.
- हमारी अधिकृत, इम्प्रेसल की ओर से मामले/गारी को "कोशिका फाउंडेशन" से वित्तीय सहायता देने विकल्प की जाती है, जिसे हम (इम्प्रेसल) निम्न प्रक्रिया से प्राप्त करते हैं।
- 1) यह कि न ही योग्यता और न ही विविध में वित्तीय सहायता किसी ने सहायता दिलायी थी किसी अन्य लोगों से उसी रोपण/प्रदान से में होने या से हो है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से वित्तीय सहायता के लिए ये "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा प्रदान होता है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता दिलायी गई अन्य अथवा स्वास्थ्य सेवा या किसी अन्य समाजानन से सहायता नहीं आयी तो अधिकार सुनिश्चित रहता है। इस पूर्ण में रूपान् कहा जाता है कि अलगाव द्वितीय प्रदान उस रोपण/प्रदान से नहीं दिलायी जाती।
2. "कोशिका फाउंडेशन" से ली गई सहायता कोपात्र वित्तीय प्रकृति की है। ऐसी पर इम्प्रेसल द्वारा ही नई सहायता का दिये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव ऐसी पर्याप्त हम्मता के बीच का विषय है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रक्रिया का कोई दावा नहीं है। इसलिये इम्प्रेसल में ऐसी की इसाव सुधारा और अने जाने की सारी जिम्मेदारी गोपी पर्याप्त हम्मता नहीं है और "कोशिका" को कोई गुणका या विलेपनी इस मामले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:
स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery
अंगोरेश की तारीख
03-01-2023

Dr. Sadafraza Sabah
DMC-09743

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
हालत का नाम व इस्तात्व व रिकॉर्ड नं.

VIVEK RANA

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
Dr. Shruti (on behalf of Hospital)
नाम, उपायकारी व उपकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अनन्तरिक उपयोग है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नातीय इस्तात्व ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नातीय इस्तात्व ।



सारस्वत निशाचर महापात्र प्राप्तिकरण

भारत सरकार

Unique Identification Authority of India
Government of India

सामाजिक लक्षणक/Enrolment No.: 1211/50362/00097

To : Gehra
Date : 01/10/2011
Name : KALAMPAIR MAJRA PANDU
Address : Gehra
Saharanpur
Uttar Pradesh - 247121

Date : 01/10/2011

Ref. No : 00021406-00090265-00088919



UB 05354304 4 TN

आपका असामाजिक / Your Aadhaar No. :

5770 7679 2889

आधार — आम आदमी का अधिकार



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

गेहरा
Gehra
जन्म वर्ष / Year of Birth : 1957
३३९ / Male

577 7679 2889



210227